
UCHWAŁA NR 1609/LII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwał dotyczących Regulaminu Straży Miejskiej w Piasecznie

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym    (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o strażach gminnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 928) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uchyla się uchwałę Nr 1102/XLIV/2005 z dnia 12.12.2005 r. w sprawie nadania Regulaminu Straży 
Miejskiej w Piasecznie oraz uchwałę Nr 1171/XLVII/2006 z dnia 23.02.2006 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr 1102/XLIV/2005 z dnia 12.12.2005 r.  w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej 
w Piasecznie

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D21ECB38-35E1-45B5-84DF-BC383185E1ED. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie uchylenia uchwał dotyczących Regulaminu Straży Miejskiej w Piasecznie

Regulamin organizacyjny Straży Miejskiej w Piasecznie nadany został uchwałą Rady Miejskiej w
Piasecznie nr 1102/XLIV/2005 z dnia 12.12.2005 r., natomiast uchwałą nr 1171/XLVII/2006 z dnia
23.02.2006 r. wprowadzono do niego zmiany.

Ze względu na liczne zmiany redakcyjne w treści dotychczasowego Regulaminu Straży Miejskiej
w Piasecznie proponuje się uchylenie wcześniejszych uchwał w tym zakresie.
Obecnie Straż Miejska jest umiejscowiona w strukturze urzędu gminy. Zgodnie z art. 6 ust. 2
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych szczegółową strukturę organizacyjną straży
określa regulamin straży nadawany przez wójta, burmistrza (prezydenta miasta).

 

Id: D21ECB38-35E1-45B5-84DF-BC383185E1ED. Podpisany Strona 1




